全　部

一　部

上記のとおり異動したことを通知します。

沖縄県中頭郡中城村長

令　　・　　・

世
帯
主

新

旧

転

出

転

入

3

届
出

異
動

令　　・　　・

DOB
生年月日

年(YYYY)

月(MM)

日(DD)

NAME ・ ALIAS （ Japanese name ）
氏 名 ・ 通 称

1

2

NEW ADDRESS
新 し い 住 所

FORMER ADDRESS
旧 住 所

年(YYYY)

月(MM)

日(DD)

国籍・地域

法30条の45に
規定する区分

(フリガナ)
アルファ
ベット
氏名

在留期間等の満了の日

中長期

年(YYYY)

月(MM)

日(DD)

SEX
性別 続柄

M

・

F

M

・

F

M

・

F

中長期

中長期

有　・　無

住所

氏名

届
出
人

異動日
個カ

年金番号

異動日
個カ

年金番号

異動日
個カ

年金番号

備　　　考
在留資格

在留期間等

在留カード等の番号

中 城 村 長 殿
住民異動届

回

復

異

動

事

由

　TEL:

1.世帯主

2.世帯員

3.代理人

浜 田 京 介

職

消

職

記

世

帯

合

併

世

帯

分

離

世
帯
主
変
更

死

亡

出

生

転

居

本人確認

有

無

確 認 方 法

届 出 人 に
対 す る 通 知

有　　・　　無

免許証・旅券・在留カード・保険証

その他（　　　　　　　　　　）

(フリガナ)
アルファ
ベット
氏名

(フリガナ)

漢字
氏名

(フリガナ)

通称

(フリガナ)

漢字
氏名

(フリガナ)

通称

(フリガナ)
アルファ
ベット
氏名

(フリガナ)

漢字
氏名

(フリガナ)

通称

□ 申 出 書

□ 異 動 通 知 書

男

女

YEAR MONTH DAY

YEAR MONTH DAY

DATE OF MOVE

DATE OF APPLY

NEW HOUSEHOLDER

FORMER HOUSEHOLDER

NAME OF APPLICANT

ADDRESS  OF APPLICANT

ＲＥＬＡＴＩＯＮＳＨＩＰ

NAME IN ALPHABET

ALIAS（Japanese name if you have）

APPLICATION FOR RESIDENCE REGISTRATION

FOR NON-JAPANESE

NAME IN ALPHABET

ALIAS（Japanese name if you have）

NAME IN ALPHABET

ALIAS（Japanese name if you have）